PROJEKTS 
uz   10.11.2025.
domē – 27.11.2025.
sagatavotājs un ziņotājs Kāpa

PROTOKOLLĒMUMS
	
0.§
Par  izmaiņām Iepirkumu komisijas sastāvā    
	 (Kāpa)



Ar Ādažu novada pašvaldības 2025. gada 24. jūlija lēmumu Nr. 306 “Par Ādažu novada pašvaldības Iepirkumu komisijas sastāva apstiprināšanu” tika apstiprināta Iepirkumu komisija 5 cilvēku sastāvā.  
Lai nodrošinātu Iepirkumu komisijas darba nepārtrauktību arī laikā, ja kāds no komisijas locekļiem atrodas attaisnotā prombūtnē, nepieciešams papildināt komisijas sastāvu un apstiprināt vienu papildu komisijas locekli. 
Darbā pašvaldībā pēc bērnu kopšanas atvaļinājuma  ir atgriezusies vecākā iepirkumu speciāliste Alīna Liepiņa-Jākobsone, kura arī iepriekš bija Iepirkumu komisijas locekle, un kurai ir komisijas darbam nepieciešamā kompetence.            
Saskaņā ar Publisko iepirkumu likuma 24. panta pirmo daļu, komisijā iekļauj personas, kurām nav piemērots administratīvais sods par pārkāpumiem publisko iepirkumu un publiskās un privātās partnerības jomā — tiesību izmantošanas aizliegums — aizliegums ieņemt amatus, kuru pienākumos ietilpst lēmumu pieņemšana publisko iepirkumu un publiskās un privātās partnerības jomā vai iepirkuma līgumu, vispārīgo vienošanos, partnerības iepirkuma līgumu vai koncesijas līgumu noslēgšana, vai šā soda izpilde ir beigusies. Pasūtītājs pirms jauna locekļa iekļaušanas Komisijā minēto informāciju par personu iegūst publikāciju vadības sistēmā. 
Lai pārliecinātos par komisijas locekļa amata pretendentes tiesībām ieņemt amatu, pašvaldība pārliecinājās, ka A.Liepiņa–Jākobsonei nav atņemtas tiesības ieņemt valsts amatpersonas amatus, kuru pienākumos ietilpst lēmumu pieņemšana publisko iepirkumu un publiskās un privātās partnerības jomā vai iepirkuma līgumu, vispārīgo vienošanos, partnerības iepirkuma līgumu vai koncesijas līgumu noslēgšanā.  
Pamatojoties uz Publisko iepirkumu likuma 24. panta otro daļu un Pašvaldību likuma 10. panta pirmās daļas 10. punktu,
atklāti balsojot ar X balsīm „par”, „pret” – X, „atturas” – X, PAŠVALDĪBAS DOME NOLEMJ:
1. Apstiprināt Centrālās pārvaldes Juridiskās un iepirkumu nodaļas vecāko iepirkumu speciālisti Alīnu JĀKOBSONI-LIEPIŅU par Iepirkumu komisijas locekli ar 01.12.2025.
2. Uzdot Centrālas pārvaldes Personāla nodaļas vadītājai informēt Valsts ieņēmumu dienestu par grozījumiem Ādažu novada pašvaldības valsts amatpersonu sarakstā likuma “Par interešu konflikta novēršanu valsts amatpersonu darbībā“ noteiktajā kārtībā.  

Noraksti
@Liepiņa – Jakobsone, JIN, PS , GN
